
Renata Królak tel. 22 484 33 24 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.264 2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 

przy pracy 

 

 Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy ( Dz. U. z 2023r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz § 4 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. W sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania ( Dz.U Nr 105 poz. 870) zarządza                  się , 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół powypadkowy w składzie: 

1. Renata Królak       – inspektor ds. BHP 

2. Monika Radzikowska- Wydział Ekologii i Gospodarki Odpadami ( przedstawiciel załogi) 

 

do ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku przy pracy, któremu uległa w dniu 18.10.2023r. 

pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii Pani Honorata Orłowska. 

 

§ 2. Zadaniem zespołu powypadkowego jest niezwłoczne przystąpienie do ustalenia okoliczności i 

przyczyn wypadku przy pracy oraz sporządzenie protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 

przy pracy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się : 

1. Renata Królak – inspektor ds. BHP 

2. Monika Radzikowska – Wydział Ekologii i Gospodarki Odpadami ( przedstawiciel załogi) 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


